el destinado para la ejecución del proyecto denominado: CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA Y OBRAS 
COMPLEMENTARIAS DE LA CANCHA MÚLTIPLE BARRIO EL PRADO DEL MUNICIPIO DE 
VILLANUEVA SANTANDER. 5. VALOR DEL CONTRATO. Para todos los efectos legales y fiscales, el 
valor del presente contrato se fija en la suma de OCHENTA MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y 
TRES MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($80.253.600,00) (Incluido tributos, contribuciones, tasas, 
impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato) 
conforme a lo siguiente: 

CANT CARGO / OFICIO  SUELDO  
% 

DEDICACION 
VALOR 

MENSUAL  
MESES 

VALOR